ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО  ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  ТРАНСПОРТА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ»

Филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего  образования
«Самарский государственный университет путей сообщения» в г. Ртищево
(Филиал СамГУПС в г. Ртищево)
П Р И К А З

    «02» сентября 2022 г.                                                                            № 173
 РТИЩЕВО

      (О составе стипендиальной комиссии(
На основании п. 2.5, 2.10, 2.11  Положения о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки студентов, обучающихся по образовательным программам среднего профессионального образования в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Самарский государственный университет путей сообщения», утвержденного приказом и. о. ректора от 18.05.2021 № 334 и  Положения о стипендиальной комиссии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный университет путей сообщения» по назначению государственной академической стипендии, государственной социальной стипендии и иных форм материальной поддержки обучающихся по образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденного приказом и. о. ректора от 18.05.2021 г. № 333

п р и к а з ы в а ю:

Создать в филиале СамГУПС  в г. Ртищево стипендиальную комиссию в составе:

	Манаенков Сергей Алексеевич
	-  директор филиала

	Петухова Наталья Анатольевна
	- заместитель директора филиала по учебной работе

	Бондарева Наталья Константиновна
	- заместитель директора филиала по воспитательной работе

	Гаврилова Кристина Михайловна
	- главный бухгалтер филиала

	Афанасьева Наталья Анатольевна

	- и.о. заведующей отделением специальностей  Организация перевозок и управление на железнодорожном транспорте (по видам) и Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

	Гундарева Евгения Владимировна
	- и.о. заведующей отделением специальностей Строительство железных дорог, путь и путевое  хозяйство и Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

	Хахулина Анастасия Андреевна
	- председатель ППО обучающихся

	Левочкина Екатерина Сергеевна
	- студентка гр. Т-41 специальности Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог, председатель ССФ

	Директор филиала СамГУПС
в г. Ртищево
	С.А. Манаенков

Н.К. Бондарева